HKBV Sektion "Classic" Sp iel be riCht

Land: Hessen
KLUBSPIEL X DAMEN _ Ort: Hainburg Datum: 13.11.2009
POKALSPIEL HERREN _ Bahnanlage: GroRBsporthalle Kdnigsberger Str.
LANDERSPIEL | JUNIOREN _ Spielbeginn:  16:00 Spielende: 18:46
JUGEND X Klasse: Bezirksoberliga Spieltag: 8
Heimmannschaft: KSC Hainstadt Gastmannschaft: VWSK Wiesbaden 1
Pass-Nr. Name Vorname _Mon!Jahr; Voll | Abr. Fw. Gesamt IPass-Nr, Name, Vorname "MonIJahr; Voll  Abr. Fw. | Gesamt
907118  Weiskopf, Patrick 09.96 276 114 10 390 Friedrich, Roman 12.98 228 55 |28 | 283
039349 Warmt, Marco 12.98 | 220 83 24 303 Rober, Pascal 08.96 281 130 4 411
907117  Sinsel, Tobias 0298 287 | 153 2 440 Reis, Sven | 05.99 | 213 84 24 297
Differenz: 142 783 350 36 1133 722 269 56 991
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Passe in Ordnung X 3) Protest _ZJ(j 4) Verletzung 'Ex. 5) Verwarnung | || X| 6) Sonstiges | | X
Bemerkungen zu:
Ja Nein Ja Nein
Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: -‘Oj), C?} E_,f 7AN®, f Schiedsrichter/Aufsicht: ™\ gﬁlé&(\ \Q\&\_ ‘(/‘- Gastmannschaft: N Q 0 | ¢



Bezirksoberliga Gruppe 1 Spieljahr 2009710
Ergebnisse 8. Spieltag

SG BL.M.-spitze 2 - SG BI.M.-spitze 1 781 : 1095

KSC Hainstadt 1 - VWSK Wiesbaden 1 1133 - 991

SKV Hainhausen 1 - VWSK Wiesbaden 2 1107 - 757

Spielfrei 3 - TV Dreieichenhain 1 :

Spielfrei 2 - Spielfrei 1 :

PI. Klub Sp Kegel Punkte Durch. Heim Ausw.
1. KSC Hainstadt 1 5 5541 10: 0 1108,2 6: O 1119,7 4: 0 1091,0
2. SG Bl.M.-spitze 1 6 6422 10: 2 1070,3 4: 2 1058,0 6: 0 1082,7
3. SKV Hainhausen 1 4 4117 4 1029,3 2: 4 1056,3 2: 0 948,0
4_ TV Dreieichenhain 1 5 4446 6 889,2 : 0 890,5 : 6 888,3
5. SG BL.M.-spitze 2 4 3333 2: 6 833,3 2: 2 857,5 0: 4 809,0
6. VWSK Wiesbaden 1 5 4616 2: 8 923,2 2: 2 924,0 0: 6 922,7
7. VWSK Wiesbaden 2 5 3587 -8 717,4 2 743,5 0: 6 700,0
8. Spielfrei 1

9. Spielfrei 2

10. Spielfrei 3

TOP TEN Heim

Sinsel Tobias KSC Hainstadt 1 440

Weiskopf Patrick KSC Hainstadt 1 390

Staudt Leon SKV Hainhausen 1 390

Reisenbiuchler Lukas SKV Hainhausen 1 360

Balgheim Jannis SKV Hainhausen 1 357

Klattig Jessica SG BL.M.-spitze 2 322

Warmut Marco KSC Hainstadt 1 303

Saratoff Celine SG BL.M.-spitze 2 296

TOP TEN Ausw.

Rober Pascal VWSK Wiesbaden 1 411

Schad Alexander SG BI.M.-spitze 1 382

Riedel Ronja SG BI.M.-spitze 1 367

Schindler Tim SG Bl.M.-spitze 1 346

Agricola Sophie VWSK Wiesbaden 2 340

Reis Sven VWSK Wiesbaden 1 297

Freidrich Roman VWSK Wiesbaden 1 283

Reis Saskia VWSK Wiesbaden 2 259

Friedrich Lisa-Marie VWSK Wiesbaden 2 158

15.11.2009--



Bezirksoberliga Gruppe 1
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Schnittliste / Ausw.
Sinsel Tobias
Schad Alexander
Weiskopf Patrick
Rober Pascal
Riedel Ronja
Kriger Maurice
Staudt Leon
Schindler Tim
Saratoff Celine
Hohmann Lukas
Balgheim Jannis
Agricola Sophie
Warmut Marco
Klattig Jessica
Saratoff Celine
Reisenbichler Lukas
Ziorkewicz Jan
Freidrich Roman
Reis Sven

DreRler Janina
Acricola Sophie
Szymon Minowski
Astheimer Dominik
Reis Saskia

Reis Sven

Grimm Michelle
Friedrich Lisa-Marie
Klattig Jessica
Pietsch Dominic
Amberg Dennis
Minowski Szymon
Kahrau Philipp
Abedian Adrian

15.11.2009--

/ mind.

1 Spiel
KSC Hainstadt 1

SG Bl.M.-spitze 1

KSC Hainstadt 1
VWSK Wiesbaden 1

SG BI.M.-spitze 1
TV Dreieichenhain

SKV Hainhausen 1

SG Bl_M.-spitze 1
SG BL.M.-spitze 2
TV Dreieichenhain

SKV Hainhausen 1
VWSK Wiesbaden 2
KSC Hainstadt 1

SG BL.M.-spitze 2
SG BI.M.-spitze 1

SKV Hainhausen 1

TV Dreieichenhain

VWSK Wiesbaden 1
VWSK Wiesbaden 1

TV Dreieichenhain

VWSK Wiesbaden 1
VWSK Wiesbaden 2

SG BL.M.-spitze 2

VWSK Wiesbaden 2
VWSK Wiesbaden 2

SG BL.M.-spitze 2

VWSK Wiesbaden 2

SG Bl_M.-spitze 1

VWSK Wiesbaden
SKV Hainhausen
VWSK Wiesbaden
VWSK Wiesbaden
VWSK Wiesbaden
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Sp--Schn. Sp--Heim
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411.4
392,5
384.,4
391,3
358,4
341,5
365,3
323,0
320,3
323,4
350,7
302,8
312,4
314,3
292,0
321,8
259,5
274,8
268,5
266,0
259,0
256,0
269,0
239,3
233,0
207,0
176,8
368,0
335,0
317,0
297,0
285,0
249,0
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421
392
384
409
359
332
370
305
311
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369
292
315
323
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236
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368
335
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285
249

Spieljahr

Sp--Ausw
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314
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259
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233
207
164
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Bezirksoberliga Gruppe 2

Ergebnisse 8. Spieltag

SVS Griesheim 2
KV Bilrstadt 1
Spielfrei 1
Spielfrei 3

KV Birstadt 2

P1. Klub

1. SVS Griesheim 1
2. SKG Rossdorf 1
3. SKG Rossdorf 2
4. SG Arheilgen 1
5. SVS Griesheim 2
6. KV Birstadt 1
7. Spielfrei 1

8. Spielfrei 2

9. KV Blrstadt 2
10. Spielfrei 3

TOP TEN Heim

TOP TEN Ausw.

SVS Griesheim 1
SKG Rossdorf 1
SKG Rossdorf
SG Arheilgen
Spielfrei 2

S
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Kegel
3095
2616
3583
3039
1545

Durch.
1031,7
872,0
895,8
759,8
772,5

SVS Griesheiml vs. SVS Griesheim2 auf 27.11.09 verlegt.

Nachtrag Spieltag 05: SKG Rossdorf2 vs. SG Arheilgen

15.11.2009--

877:669

Spieljahr

2009710



Bezirksoberliga Gruppe 2
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Schnittliste / Ausw.

Nothnagel Jan-Philipp

Beck Kevin
Hesselbach Patrick
Stumpf Lisa
Breining Cedric
Schwinn Lukas
Shults Jonathan
Beck Kevin

Kuch Jan Philipp
GOtz Tim

Dobner Marcel
Blasko Jan

Sedlak Christop
Schmid Fabian
Grieser Tim
Wachter Maximilian
Fuchs Sebastian
Fuchs Stefan
Sauerwein Lars
Leber Jochen
Brodel Joshua
Fleischhauer Jasmin
Dieter Mareike
Brédel Joshua
Schwinn Lukas
Dobner Marcel

15.11.2009--

/ mind.

1 Spiel

SVS Griesheim 1

SKG Rossdorf
SKG Rossdorf

1
2

SVS Griesheim 1

SG Arheilgen

1

SVS Griesheim 1
SVS Griesheim 2

SKG Rossdorf
SKG Rossdorf
SKG Rossdorf
SKG Rossdorf
SKG Rossdorf
SG Arheilgen
SKG Rossdorf
SKG Rossdorf
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SVS

Griesheim 2

SG Arheilgen 1
SG Arheilgen 1

SVS
SVS
SKG
SKG
SKG
SKG
SVS
SKG

Griesheim 2
Griesheim 1
Rossdorf 2
Rossdorf 1
Rossdorf 1
Rossdorf 1
Griesheim 2
Rossdorf 2
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Sp--Schn. Sp--Heim
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344
342
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311
301
239
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334
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317
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264
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